PAGE
2

ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

24.05.2012  №  85
	О внесении изменений в приложение к решению                       Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875                  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 914,                    от 24.12.2010 № 32, от 18.03.2011 № 21, от 23.04.2012 № 48)

Рассмотрев предоставленный проект решения Думы Колпашевского района «О внесении изменений в приложение к решению Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 23.08.2010  № 914, от 24.12.2010 № 32, от 18.03.2011 № 21, от 23.04.2012 № 48)»,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 914, от 24.12.2010 № 32, от 18.03.2011 № 21, от 23.04.2012 № 48) следующие изменения:

1.1. Статью 4 дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Счетная палата Колпашевского района в области распоряжения и управления муниципальным имуществом:

Осуществляет контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Колпашевский район».

1.2. абзац 4 пункта 2 статьи 34 дополнить словами: «,исполнительным органам государственной власти».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север».

Глава района

В.И.Шафрыгин
Председатель Думы района

З.В.Былина